Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2021                                                                                                                № 470

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской

области от 06.06.2018 № 693 «О создании комиссии

по координации работ по противодействию коррупции

в городском округе город Первомайск Нижегородской

области»

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов», Законом Нижегородской области от 07.03.2008

№ 20-З «О противодействии коррупции в Нижегородской области» и в целях

создания эффективной системы противодействия коррупции администрация

городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 06.06.2018 № 693 «О создании комиссии

по координации работ по противодействию коррупции в городском округе город

Первомайск Нижегородской области» (в ред. от 12.11.2018 № 1270, от 06.05.2019

№ 648, от 02.10.2020 № 1051) (далее – постановление) следующие изменения:

 1.1. Вывести из состава комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в городском округе город Первомайск

Нижегородской области, утвержденного постановлением:

 Котяшову Людмилу Васильевну, исполняющую обязанности председателя

контрольно-счетной комиссии городской Думы городского округа город

Первомайск Нижегородской области, члена комиссии;

Тиханова Владимира Николаевича, депутата городской Думы городского

округа город Первомайск Нижегородской области (по согласованию), члена

комиссии;

Устинова Александра Васильевича, председателя Первомайского отделения

Нижегородской областной организации ветеранов (пенсионеров войны, труда,

вооруженных сил и правоохранительных органов) (по согласованию), члена

комиссии.

1.2. Ввести в состав комиссии:

 Котяшову Людмилу Васильевну, председателя контрольно-счетной

комиссии городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской

области, членом комиссии;

 Пригляднову Викторию Владимировну, директора автономной

некоммерческой организации «Первомайский центр развития и поддержки

предпринимательства», членом комиссии (по согласованию).

2. Управлению правового и информационного обеспечения администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области 1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                             Е.А.Лебеднова